
UCHWAŁA NR XXIII/150/2016
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piekoszowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015r., poz.1515 ze zm.) oraz art. 110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. 
U. z 2015r., poz.163 ze zm.) Rada Gminy Piekoszów uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piekoszowie stanowiącym załącznik do uchwały 
Nr XVIII/123/2015 Rady Gminy Piekoszów z dnia 15 grudnia 2015r.  w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Piekoszowie (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 4101) wprowadza się 
następujące zmiany:

1) w § 2  dodaje się pkt 16a w brzmieniu:

„16a) ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci”;

2) w § 6 ust. 2 dodaje się pkt 15 w brzmieniu:

„15) realizacja zadań wynikających z ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 3. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Id: 0F05B7D2-87F9-4340-8CC7-1AB129DAE827. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 17 lutego 2016 r. została ogłoszona w Dzienniku Ustaw ustawa o pomocy państwa
w wychowywaniu dzieci (Dz. U. 2016. 195), która obowiązywać będzie od 01 kwietnia 2016 r.
Zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Nr XXII/144/2016 z dnia 14 marca 2016 r. tutejszy Ośrodek został
wyznaczony do realizacji zadań wynikających z powyższej ustawy. W związku z tym należało dokonać
zmian w § 2 i § 6 ust. 2. Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Piekoszowie.

Id: 0F05B7D2-87F9-4340-8CC7-1AB129DAE827. Podpisany Strona 1




